
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 апреля 2024 года  № 89/1-4 

г.Пестово 
 

О поощрениях Территориальной избирательной комиссии 

Пестовского района 

 

В соответствии с Положением о поощрениях Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района, утвержденным 

постановлением Территориальной избирательной комиссии Пестовского 

района от 25.01.2022 № 26/3-4, рассмотрев представления секретаря 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района О.А. 

Рязанцевой и председателей участковых избирательных комиссий 

Пестовского района, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации: 

Бобылеву Ольгу Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1509; 

Бойцову Марию Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1510; 

Вихрову Ольгу Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии № 1522; 

Гуцул Оксану Игоревну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1521; 

Громову Людмилу Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1513; 

Доценко Елену Анатольевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии № 1518; 



Ершову Екатерину Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии № 1523; 

Марасанову Татьяну Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1510; 

Пронину Ольгу Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии № 1514; 

Соколову Ирину Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1518; 

Фасатову Наталью Владимировну, члена Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района. 

2. Поощрить Благодарственным письмом Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района за успешную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации: 

Абрамову Ольгу Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии № 1504; 

Барсову Людмилу Владимировну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии № 1517; 

Безрукову Надежду Сергеевну, секретаря члена участковой 

избирательной комиссии № 1522; 

Беляеву Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 

№ 1502; 

Бирюлеву Людмилу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1501; 

Васильеву Галину Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии № 1506; 

Веселову Ирину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1519; 

Громова Андрея Николаевича, члена участковой избирательной 

комиссии № 1505; 

Денисову Светлану Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1519; 

Журавлеву Валентину Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1523; 

Илларионову Светлану Владимировну, члена участковой 

избирательной комиссии № 1520; 

Ильину Елену Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии 

№ 1502; 



Козыреву Ирину Андреевну, председателя участковой избирательной 

комиссии № 1512; 

Куликову Наталью Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии № 1517; 

Малинину Татьяну Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии № 1508; 

Павлову Наталью Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии № 1501; 

Рахину Елену Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии № 1520; 

Сергееву Ирину Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1516; 

Смирнову Нелли Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии № 1511; 

Смирнову Татьяну Федоровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1507; 

Туманову Елену Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии № 1504; 

Ушакову Наталью Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии № 1511; 

Шумилову Ольгу Григорьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии № 1515. 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В. Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А. Рязанцева 
 


